
Uchwała 24/2024 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 21.03.2024 

w sprawie realizacji zaleceń pokontrolnych MSiT odnośnie udziału członków PZS w 

rywalizacji sportowej organizowanej przez PZS 

Na podstawie § 28 pkt 8 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo ustala, że Kluby będące członkami Polskiego Związku Judo, 

które do 22 września 2024 r. nie wykupią licencji klubowej, trenerskich i zawodniczych oraz 

nie wezmą udziału we współzawodnictwie sportowym z kalendarza Polskiego Związku Judo 

rozgrywanym zgodnie z Regulaminem Sportowym PZ Judo dnia 30 września 2024 r. zostaną 

wykreślone z listy członków Polskiego Związku Judo zgodnie z zapisami Ustawy o Sporcie 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 9 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się  

Uchwała została przyjęta. 

 


